
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

170 Katedra farmakologie a toxikologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

29.04.2021
31.12.2021

DIČ:
00216208

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

ks 108,209,33 108 209,33 CZK1,00objednávka laboratorního materiálu
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

27939031

Příkazem

Voděradská 2552/16
ŘÍČANY251 01

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

108 209,33 CZK

Datum vystavení: 15.04.2021
 Žurková Eva

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

108 209,33 CZK

CZ00216208

Karahoda Rona Mgr.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ27939031

2211700166

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Od: Eva Žurková
Komu: Pavlína Hynková
Předmět: FW: Potvrzení o přijetí objednávky 166700
Datum: čtvrtek 15. dubna 2021 12:49:52

Dobrý den,
prosím o zadání objednávky do RS (laboratorní materiál)

Děkuji Žurková Eva

From: eShop Eppendorf Czech <eppendorf@eppendorf.cz> 
Sent: Thursday, April 15, 2021 12:33 PM
To: Eva Žurková 
Subject: Potvrzení o přijetí objednávky 166700

Datum objednání: 15.04.2021
Číslo eShop objednávky: 166700
Vaše číslo objednávky: 2211700166

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Níže Vám zasíláme přehled Vašich položek, které jste si objednali:

Název produktu
Katalogové

číslo
Množství Cena (bez DPH)

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf Quality™, 0,1 – 10 µL,
34 mm, tmavě šedá, bezbarvé špičky, 960 špičky
(10 platíčka × 96 špičky)

0030073371

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf Quality™, 2 – 200 µL,
53 mm, žlutá, bezbarvé špičky, 960 špičky
(10 platíčka × 96 špičky)

0030073436

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf Quality™, 20 –
 300 µL, 55 mm, oranžová, bezbarvé špičky,
960 špičky (10 platíčka × 96 špičky)

0030073452

epT.I.P.S.® Reloads, Eppendorf Quality™, 50 –
 1 000 µL, 71 mm, modrá, bezbarvé špičky,
960 špičky (10 platíčka × 96 špičky)

0030073479

Combitips® advanced, Eppendorf Quality™, 2,5 mL,
zelená, bezbarvé špičky, 100 ks (4 sáčky × 25 ks)

0030089448

epT.I.P.S.® Standard, Eppendorf Quality™, 0,1 –
 5 mL, 120 mm, fialová, bezbarvé špičky, 500 špičky
(5 sáčky × 100 špičky)

0030000978

Doprava 0,00 CZK
DPH 18.780,13 CZK
Cena (vč. DPH) 108.209,33 CZK

mailto:zurkova@faf.cuni.cz
mailto:hamplova@faf.cuni.cz

